Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 014/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE COZINHA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 LUCIANA GOMES DA SILVA 71,00

2 MARIA DE LOURDES MENDES DE ANDRADE 56,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE              AUXILIAR DE COZINHA
1                                              MAYRLA CARLA NUNES BEZERRA DA SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 GLEYBSON TIAGO DOS SANTOS BARRETO 85,00

2 ALISON DOS SANTOS FERREIRA 80,00

3 ADELSON WANDERLEY DE SOUZA 78,00

4 EDILSON ANTONIO DA SILVA FILHO 72,00

5 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS FERREIRA DA SILVA 60,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE             AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
1                                                 ADONYS DENIZART DOS SANTOS CAVALCANTI
2 ALVARO FAGUNDES DA SILVA
3 ANTONIO HENRIQUE CORREIA CAVALCANTI
4 ENDERSON RAMOS ARAÚJO
5 JANDSON JOSE LIMA DA SILVA
6 JOSÉ WORLEI DE SOUSA

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 014/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

7 MICHEL PEREIRA DE MELO
8 RAFAEL JUNIOR SANTOS SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 CRISTIANO GONÇALVES GUERRA 72,00

2 KELIANE BARRETO TAVARES 72,00

3 JOSE FREIRE DA SILVA 68,00

4 VANESSA DA SILVA LIMA  61,00

5 FLAVIANO DA SILVA SANTOS 49,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE       AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 ALICE PEREIRA DA SILVA
2 ANTONIO RODRIGUES FERREIRA
3 CELI DOS SANTOS SILVA
4 ELIANE CRISTINA CADUFF DE BRITO
5 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS MIRANDA
6 PAULO CESAR FERREIRA BARBOSA
7 REGINALDO FELIPE DE SIQUEIRA REGIS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 VANESSA GOMES DE HOLANDA 81,00

2 FABRÍCIO DE ALBUQUERQUE CAMPOS 80,00

3 ADRIANA KEZIA RAMALHO DA SILVA 71,00

4 VILMA ARAÚJO LEMOS 68,00

5 ALLYSON RAPHAEL LOPES DO NASCIMENTO VITALINO 66,00

6 ANDREA DE ESPINDOLA BEZERRA 62,00

7 GABRIELA BEZERRA DO NASCIMENTO 57,00

8 WAGNER VINÍCIUS PEREIRA CRISÓSTOMO 57,00

9 RUTH HELLEN BEZERRA DA SILVA 53,00

10 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 53,00

11 MARIA IASMIN BARBOSA DE MELO 50,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE       AUXILIAR DE FARMÁCIA
1 BIANCA SIQUEIRA ALMEIDA PEREIRA PAES
2 GEISYELLE MARIA DE MELO FREIRE
3 GILMARA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
4 MARIA CLARA GALDINO DA SILVA
5 MIGUEL MAGNUS MEDEIROS GUIMARÃES
6 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TORRES
7 THAYS FERNANDA FERREIRA GONÇALVES

Arcoverde, 23 de Agosto de 2024